xansa

iSÜPb PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.“
Proc. n.° 191101/2020

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 19110142/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 005/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e COMERCIAL EXEMPLAR EIRELI sob CNPJ n.“
32.565.196/0001-58. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 185.384,60 (cento e oitenta e cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais e sessenta
centavos). DATA DO CONTRATO: 12 de agosto de 2021. VIGÊNCIA: Início; 12 de agosto
de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 02.03. 10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD.
DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:
0.1.01.1111 / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS. 02.17.10.302.0002.2056 -

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE EDIA E ALTA COMPLEXIDADE  - MAC. 3.3.90.30 -
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14.1214. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES

DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. JOSE
RAIMUNDO VIEIRA FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12 de

agosto de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. /2- / /2im )

Nome:

PRKFeiTURA

Rua 1õ de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533
#9

Publicação: 16/08/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;
04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES

DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.00.1001.
SIGNATÃRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário

Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr.
ANTONIO RODRIGUES DA SILVA FILHO - Proprietário,

pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 11 de agosto de 2021.

Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210816

reais e quarenta centavos). DATA DO CONTRATO: 12 de
agosto de 2021. VIGÊNCIA: Início: 12 de agosto de 2021;
Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02.02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:
0.1.00.1001. SIGNATÃRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12 de
agosto de 2021.

Código identificador:

905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888j
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595i

a
,'V.DEOACABALviJÍ

FIs. n^: ^ / T 1^)
EXTRATO DE CONTRATC^iroc. n?: J H ITQ\

19110144M?fc^PRfieÃO-^^-

Código identificador:
905£bfcec4aa7e745513facf2742fôefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbdOdbf9b7d78e670186d5348fc657!be7071f69ad8b9595fl38RdObd7b EXTRATO DO CONTRATO n.^

PRESENCIAL n.° 005/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e DISTRIBUIDORA
BASTOS LTDA sob CNPJ n.° 35.284.222/0001-68. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de

Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS
61.541,90 (sessenta e um mil, quinhentos e quarenta e um
reais e noventa centavos). DATA DO CONTRATO: 11 de

agosto de 2021. VIGÊNCIA: Início: 11 de agosto de 2021;
Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS: 02.02 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 19110142/2021. PREGÃO

PRESENCIAL 005/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e COMERCIAL EXEMPLAR EIRELI

sob CNPJ n.Q 32.565.196/0001-58. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Aquisição de Gêneros
Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 185.384,60
(cento e oitenta e cinco mil, trezentos e oitenta  e quatro
reais e sessenta centavos). DATA DO CONTRATO: 12 de

agosto de 2021. VIGÊNCIA: Início: 12 de agosto de 2021;
Término; 31 de dezembro de 2021. FONTES DE

RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE;
10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES

DA SECRETARIA: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.
FONTE: 0.1.01.1111 / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE - FMS; 10.302.0002.2056 ● MANUTENÇÃO DAS

AÇÕES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC;
3.3.90.30

0.1.14.1214. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS
SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOSE RAIMUNDO VIEIRA FILHO -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12 de
agosto de 2021.

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:

ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:
0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS -

Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. LEANDRO ABREU MENDES -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 11 de
agosto de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO n.« 001/2021. CONTRATO
ADMINISTRATIVO n.“ 17110112/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 171101/2020. PREGÃO
ELETRÔNICO n.s 002/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e PRIMAVERA
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA sob CNPJ n.s
06.650.345/0001-77. ESPÉCIE: Aditivo de Reequilíbrio
Econômico Financeiro. OBJETO: Fornecimento de
combustíveis e derivados de petróleo. JUSTIFICATIVA:

Artigo 65, inciso II, alínea "d” da Lei Federal n.® 8.666/93.
AUMENTO DE VALOR: R$ 47.253,09, passando o valor
total contratado de R$ 282.307,50, para R$ 329.560,59.
DATA DE ASSINATURA: 10 de agosto de 2021. FONTES
DE RECURSOS: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE:
0.1.00.000000. BASE LEGAL: Lei Federal n.e 8.666/93 e

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 19110143/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.e 005/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e A R F SERVIÇOS E
COMERCIO LTDA sob CNPJ n.s 37.222.331/0001-86.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de
Gêneros Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal
de Administração do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
88.733,80 (oitenta e oito mU, setecentos e trinta  e três reais

e oitenta centavos). DATA DO CONTRATO: 11 de agosto de
2021. VIGÊNCIA: Início: 11 de agosto de 2021; Término: 31
de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.02 -

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov,br/diariooficial/1074
Edição no n°BAC20210816